
 

 
 

Įgyvendiname projektą  

„Kalvarijos krašto teatras šimtmečio vygėj“ 
 

Kalvarijos savivaldybės kultūros centras įgyvendina projektą „Kalvarijos krašto teatras šimtmečio 

vygėj“, sutarties nr. LEADER-13-Kalvarija-05-001, pagal vietos plėtros strategiją „Kalvarijos VVG teritorijos 

vietos plėtros strategija 2007–2013 m.“  II prioriteto „Kalvarijos VVG teritorijos gyventojų sutelktumo ir 

tapatumo stiprinimas“ priemonę „2.2. Krašto kultūros ir tradicijų puoselėjimas”.  

Rugsėjo 8 d. surengtas teatrų festivalis „Bičiuliai“, kuriame dalyvavo Kalvarijos krašto teatrai, 

Kalvarijos teatras „Titnagas“, taip pat 3 teatrai iš Dzūkijos, Aukštaitijos ir Žemaitijos.  
 

        
 

Kalvarijos teatras „Titnagas“ 
 

         
                   

                    Varėnos raj. Matuizų mėgėjų teatras „Giraitė“                               Mažeikių raj. Viekšnių mėgėjų teatras 

 

  Projekto įgyvendinimo metu įsigytos teatrinės kaukės, garso technika, scenografijos medžiagos, 

maitinimo paslauga. Bus išleista knyga „Kalvarijos krašto teatras šimtmečio vygėj“, kuri bus pristatyta Kalvarijos 

savivaldybėje. 

Projekto tikslas – Skatinti, populiarinti ir išsaugoti Kalvarijos krašto teatrines tradicijas. Projekto 

trukmė - 2 metai. Bendra projekto biudžeto suma - 49993,36 Lt, iš jų – 9998,67 Lt - įnašas natūra (nemokamas 

savanoriškas darbas). 
Kalvarijos savivaldybės kultūros centro informacija.  

 Ž. Bukevičiaus nuotraukos. 


